OF. CIRCULAR Nº 32/2023-DCO/FPF-PA

AOS CLUBES PARTICIPANTES DO CAMPEONATO PARAENSE
SUB-17 / 2023.

O DEPARTAMENTO DE COMPETIÇÕES DA FEDERAÇÃO PARAENSE DE FUTEBOL - DCO,

no uso de suas atribuições, vem, através do Departamento da Base, informar que, a 6ª rodada será
adiada em virtude dos acontecimentos que envolvem as festividades do Círio de Nossa Senhora de
Nazaré. As novas datas e horários serão informados, a seguir, em tabela e IMT correspondentes.

Belém, 05 de outubro de 2023.

Flávio Ataíde Lopes Cavalcante

Diretor da Base/FPF-PA.

www.fpfpara.com.br
dco@fpfpara.com.br

http://www.fpfpara.com.br/
mailto:dco@fpfpara.com.br